
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále také „ZVZ" nebo „Zákon" ) 

veřejné zakázky 

Revitalizace a stavební úpravy FM VŠE - dodávka nábytku 04 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Vysoká škola ekonomická v Praze (dále také VŠE nebo 
Zadavatel) 

Sídlo nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3 

Právní forma veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

IČ 61384399 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Ing. Hana Machková, CSc. 

2. Zvolený druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Zadávací řízení pro veřejnou zakázku bylo zadavatelem v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. 
b)zákona zrušeno. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Nerelevantní. 

5. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

Nerelevantní. 



6. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, a to : 
Veřejná zakázka Revitalizace a stavební úpravy FM VŠE - DODÁVKA NÁBYTKU 04 byla 
zadávána v opakovaném zadávacím řízení za zrušené zadávací řízení na zakázku 
Revitalizace a stavební úpravy FM VŠE - DODÁVKA NÁBYTKU 01. To bylo zrušeno dle 
ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ, a to z důvodu, že po vyloučení t ř í uchazečů pro 
nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, zbyla pro 
hodnocení pouze jedna nabídka. Jeden z vyloučených dodavatelů podal námitky prot i 
vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení, kterým zadavatel nevyhověl. Následně 
tento vyloučený dodavatel podal k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže návrh na 
přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím řízení. V t o m t o návrhu vyloučený dodavatel 
také argumentoval t ím, že zadavatel neumožnil uchazeči prohlídku místa plnění. Prohlídka 
místa plnění však v t omto případě nebyla možná, protože dle ustanovení § 93 odst. 8 ZVZ 
při zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému používá zadavatel i 
dodavatel výlučně elektronické prostředky. Z toho to důvodu, aby se předešlo opakované 
stížnosti na nekonání prohlídky místa plnění, byl obsah zakázky Revitalizace a stavební 
úpravy FM VŠE - DODÁVKA NÁBYTKU 04 zadán ve zjednodušeném podl imitním řízení 
s názvem Revitalizace a stavební úpravy FM VŠE - DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO 
NÁBYTKU. 

Písemná výzva k podání nabídek v t omto zjednodušeném podl imitním řízení byla zaslána 
všem dodavatelům, kteří byli v té době zařazeni do dynamického nákupního systému 
„Dynamický nákupní systém pro FM VŠE na nábytek. 

Zadavatel na základě výše uvedených skutečností rozhodl, v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) 
ZVZ o zrušení předmětného zadávacího řízení. 

V Praze dne 18. 9. 2018 

  

 

    prof. Ing. Haná Machková, CSc. 
rektorka VŠE v Praze 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
rektor 

nám. Winstona ChurchiHa 4 
130 67 Praha 3 


